Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

Bazuar né nenet 11, 12.2 shkronja d) dhe 40.2 shkronja d) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
nr.03/L-040, nenet 14, 15 paragrafi 2.4 dhe 34 paragrafi 2.4 t& Statutit t¢ Komunés sé
Podujevés nr.prot.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qgershor 2018, Kuvendi i Komunés sé
Podujevés, né mbledhjen e jashtézakonshme t& mbajtur mé 14 janar 2022, mori kété,

VENDIM
PER NGRITJEN E GRUPIT PUNUES PER PERGATITJEN E DRAFT PLANIT TE
PUNIES SE KUVENDIT TE KOMUNES PER VITIN 2022

Neni 1
Ngritét Grupi punues pér pérgatitjen e draft Planit t¢ punés s¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé&
Podujevés pér vitin 2022, né pérbérjen si vijon;

Hilmi Hoxha, Kryesues i Kuvendit, kryesues i Grupit punues
Arjant Topanica, nga radhét LDK, anétar

Fitim Mugolli, nga radhét e LVV, anétar

Mimoza Abdullahu, nga radhét PDK, anétare

Arbnor Fazliu, nga radhét AAK, anétar

Dy (2) anétar pérfaqésues nga Ekzekutivi i Komunés té cilét caktohen nga Kryetari i
Komunés

Neni 2
Grupi punues sipas nenit 1 t& kétij vendimi, nén kryesimin e Kryesuesit t& Kuvendit, béné
pérgatitjen e propozim Planit t&¢ Punés s&¢ Kuvendit t¢ Komunés pér vitin 2022, dhe t& njéjtin
ia paraqet Kuvendit pér shqyrtim dhe miratim.

Neni 3
Vendimi hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né ueb fagen zyrtare t€ Komunés
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